
Prefeitura Municipal de Cerqueira César 
                      “A cidade que faz amigos” 

Rua Profª Hilda Cunha, 58 – CEP 18.760-00 – Cerqueira César – S.P. – CGC 46.634.184/0001-42 
Departamento de Engenharia – Fone 3714.7200 ramal 232 

“P O R T A R I A     Nº 075 / 2 0 1 7” 
 

 

“Dispõe sobre a revogação de Portarias” 

 
 
 
                                       MARCOS ANTONIO ZALOTI, Prefeito Municipal de Cerqueira 

César, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais; 

 

     

                                RESOLVE: 

 

 

                              I- Fica revogada, a partir de fevereiro de 2017, a Portaria de nº 237/2016 

que designa a servidora municipal Larissa Juliana Guimarães dos Santos, lotada no cargo de Agente 

Administrativo para exercer as funções do cargo de Encarregado de Departamento Pessoal. 

 

 II- Fica revogada, a partir de fevereiro de 2017, a Portaria de nº 

091/2014 que designa a servidora municipal Pamela Aparecida Estevan, lotada no cargo de Monitor 

Escolar para exercer as funções do cargo de Escriturário. 

 

                                              III - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

                                              Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

Prefeitura Municipal de Cerqueira César, 16 de fevereiro de 2017. 

 

 

 

 

 

MARCOS ANTONIO ZALOTI 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

Reg. e pub. na data supra 

Secretário Municipal 

          

  Érika Rossetto 

Secretária Substituta 



Prefeitura Municipal de Cerqueira César 
                      “A cidade que faz amigos” 

Rua Profª Hilda Cunha, 58 – CEP 18.760-00 – Cerqueira César – S.P. – CGC 46.634.184/0001-42 
Departamento de Engenharia – Fone 3714.7200 ramal 232 

 

 
 
 


